



(188)

יומי

תל-אביב

28.06.95 יום ד'

המאבק על ראשות לשכת עוה"ד יזכרע היום: ל-14,000 משפטנים זכות בחירה

בן ייבחרו ראשי הלשכות במחוזות; בין המתמודדים חוטר ישי, מיתר, ויסגלס

יעקב רובין, בן 58 מירושלים, היה כבר בראש הלשכה בין השנים 87 ו-91. הוא רוצה לחזור לתפקיד מטום שלדבריו ללשכת עורכי הדין אין מטפיק השפעה בציבור ובמסגרת לדבריו הלשכה איבדה מכוחה בשל פסגמים פנימיים. שהביקו לה דימוי של גילדה מקצועית צרת אופק. "מי שידעה להחזיר ללשכה את כבודה, יבחר ב", אמר.

התפקיד שהמתמודדים סופגים כי הוא כפוי טובה, הוא למעשה צמרת כוח המשפעה הנותנת פירות למחוקק בה במהלכה ולאחייקה.

על ראשות ועד מחוז תל-אביב, שהוא הגדול בארץ, ובו כ-9,000 חברים, מתמודד בנוסף לויסגלס האלוני, גם עו"ד שדיה קטן, המייצג את עורכי הדין הצעירים, בעיקר ביתם לתנאי העסקתם במשרדים המבוטסים. עו"ד אתי ליבני מתמודדת גם היא על ראשות מחוז תל-אביב, ברישמת "לשכה אחרת" של עו"ד שלמה כהן.

שכתופה האחרונה הוא תול לתפקיד בראש הלשכה, חו נקלעה לסיפאח.

רודר חוטר ישי, בן 49, הציג מועמדותו לקניגיה נוספת, בוו הקדמתו הוא הפתכס עם רבים מחברי הוועד המרכזי של הלשכה והודת מראשותו. הוא עומד בראש רשימת מעו"ד. הוא נודע בהתנגדותו לפתיחה המכללת למשפטים. חוטר ישי חבר בשתי רשימות המתמודדות במחוזות, זו של עו"ד משה אלוני, המתמודד על ראשות מחוז תל-אביב, וזו של עו"ד שושנה גלס. ההסכם בין הרשימות מבטיח הצבעה הדדית, אלה עבור אלה.

עו"ד גבי מיתר, בן 61, תושב תל אביב, עסק ותק בלשכה ובעל מנות בקבוצת "קודק" רמי תב", היה בעבר שותף לרודר עם חוטר ישי. כיום הוא מתמודד בעצמו ומשתף פעולה עם עו"ד רב ויסגלס, המתמודד על ראשות לשכת מחוז תל אביב. שניהם מזכרים באנשי ימין. מיתר מאשים את חוטר ישי כי הוא אינו מוכן לקבל דעת אחרים. לרעוהו הוא המועמד היחיד המתאים לתפקיד, "אזורים הורסים אני בונה", בדבריו.

עו"ד שלמה כהן, בן 48, מרצה במסלולת למשפטים באוניברסיטה העברית, מתמחה בתחום הפקין ופיקוח, כלומר זכויות יוצרים ופטנטים, פעיל בהגנה לזכויות האזרח. הוא נחשב בעיני מתנגדיו כאיש שמאל. לדבריו הוא מתמודד כדי לשיקם הישגות הלשכה, כי הוא "מתכחש שהלשכה לא עושה דבר כדי להגן על מערכת שלטון והקס בישראל האינה תורמת לאיכות הדיים הרפוקיטיים". בהן טוען לשנות את החקק האשר על עו"ד הדין לפרטט עצמו, כדי שהיבדו ייקר למי לפנות.

מתמודד נוסף הוא רודר חיים משגב, פליליט מחל אביב, בן 56. הוא תקף לאחרונה ישירות את חוטר ישי מעל גבי מודעות בעיתונות, שם טען כי "חוטר ישי אדם לא ישר שיש מלא כחבים" משגב יוצג פעמים רבות את עמדות "אחייקה" בפני ב"צ. הוא מצייג עצמו כאדם בעל ישר אישי וציבורי, המוכן לצאת למאבק, "אני לא סוהר, אני עורך דין", בדבריו. עו"ד

ראת אני בדוג'

היום מתקיימות מידות בלשכת עורכי הדין בישראל. כ-14,000 עורכי דין בעלי נשות בודה יבקעו מי יזיה בארבע השנים הבאות ראש הלשכה הארצית, ומי יחז ראשי הלשכות של המחוזות תל-אביב, ירושלים, חיפה ובאר שבע.

לשכת עורכי הדין היא הארגון הכוח ומעניק רישון עבודה לעורכי דין למסיימי המכללות למשפטים, ובשנים האחרונות גם לבוגרי המכללות למשפטים. הלשכה שולטת באמצעות בית דין פנימי שלה, עורכי דין שלשכותיים שסופגים כי לא קיפלו שירות נאות מתמורה לכספם. במסגרתה נעשים בוודיות בתחום הכלכלי. גביי הלשכה חברים בוועדה למינוי שופטים. ללשכה יש והפאה לאור, המגלגלת מיליוני שקלים בשנה. הלשכה היא למעשה בעלת מעמד מונופוליסטי והין מקביל לה.

גוף זה זכה לאחרונה לכינוי "גילדה מקצועית", בשל הרושם כי הוא עוסק בעיסוי בקליטה האינטרסים הצרים של עורכי הדין, ואינו תורם הלשק למטרות בעיות התורה בישראל. נראה כי עורכי הדין בישראל מודאגים מתחרם הגרחה של בעלי מקצוע חרשים המצטרפים לענף מדי שנה. ראשי הלשכה יעשו כנראה באמצץ להגביל את המגמה הזאת, אם ברודר פגיעה במכללות או ברודר של הגבות רף הכוונה. בלשון ההגברה וישמית מודבר ב"שמירה על היבדוקה". על רקע זה והחל מאבק על תפקיד ראש הלשכה הארצית הלשכות המחוזיות כבר לפני חרשים רבים. ראש הלשכה הישנה, עו"ד רודר חוטר ישי, ובה לקיממות בלתי מוסקת לאורך חרשים, והקצועיות האחרונים גם מעל גבי מורשת שפי המועמרים האחייקה, המבקשים תמיכה השאורה. את חוטר ישי מאשימים, בין היתר, כי הוא מעורב בעיסקות מסודר שאינן קשורות למקצוע עיבת הדין. יש אומרים כי חוטר ישי הותשי במידה כזאת.



(188)

יומי

תל-אביב

03.07.95 יום ב'

מסיבות פרידה לשופט העליון שמגר

בית המשפט השלום בתל-אביב, ולאח"י מביתקיימו לכבוד מסיבות פרידה בכל בתי המשפט בארץ.

נותר אגוסט הקיבו תחכנס הודעה לבחירת שופטים, כדי לכוון שופטים חדשים לבית המשפט העליון. בין המועמרים פרקליטת המדינה ורדת בייניש, שטראה כי הפעם תיבחר בקידוח של השליח ובה של בית המשפט העליון, השופט אהרון ברק.

מרה נתן רועי

בעודה של תקופה ייעורו והטעו משפטם בית המשפט העליון הפרשי, מאד שפגור המסיבה והראשונה תיעוד כחצר ביתו של גשרה בית המשפט המחוזי, אליה וינגריר. גולת הסותרת באירוע: ערד גומה "חיים שובאלח".

ב-15 ביולי יערכו מסיבה לשמגר צופטי



(198)

יומי

תל-אביב

27.06.95 יום ג'

רק היועץ המשפטי יוכל לבקש להטיר הסינות ח"כ. בקרוב תובא לאישור מליאת הכנסת, בקריאה שנייה ושלישית, הצעת חוק פרידת של ח"כ תני מידום (עבורה המציעה כי רק היועץ המשפטי לממשלה יהיה רשאי לבקש את הסרת הסינותו של ח"כ לצורך העמדתו לדין פלילי. אומבל אישורה ועת הכנסת את נוסח הצעת החוק, כיום רשאים להגיש בקשה לנסילת הסינות גם הממשלה וכל ח"כ.